Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Gabinete da Prefeita

 RUA FRANCISCO ALVES MENDES 149 – CENTRO / CEP 64278-000 / COCAL DE TELHA – PIAUÍ

CNPJ: 01.612.574/0001-83 www.cocaldetelha.pi.gov.br Telefone: (86) 3263 - 0238

DECRETO GP Nº 20/2024                        Cocal de Telha – PI, 01 de novembro de 2024.

“Dispõe sobre a nomeação da COMISSÃO para atualização do Conselho

Municipal dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes de Cocal de

Telha- CMDCA."

A EXCELENTISSÍMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA,

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de convocar e mobilizar as organizações representativas da

sociedade para numa assembleia de escolha dos representantes do Conselho Municipal dos

Direitos das Crianças e dos Adolescentes,

RESOLVE:

Art. 1.Nomear os 03 (três) integrantes para compor Comissão responsável em convocar e

mobilizar as organizações representativas da sociedade para numa assembleia de escolha dos

representantes do Conselho Municipal dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes, conforme

especificado a seguir:

Nº Nome CPF

1 Maria Francelia Martins Frota 02172326399

2 Maria Lucilene Silva Ferreira Ângelo 99891557391

3 Juliana de Alencar Brito Silva 03405062373

Art. 2.º O exercício da referida Comissão é considerado serviço de interesse público e não será

remunerado.

Art. 3ºEste decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí,

aos 1º (primeiro) dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte quatro (2024).

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO

Prefeita Municipal

http://www.cocaldetelha.pi.gov.br/